— „Mosk. Wied." donoszą, źe Strousberg zrzekł
się apelacji i podał prośbę do Sądu Okręgowego o wy
ko nanie zapadłego wyroku przysięgłych. Żądanie to
nie zostało uwzględnione, gdyż wyrok przysięgłych
został już zaapellowany przez 300 innych osób.

— Przypadający w Petersburgu w dniu 29 grudnia
(10 stycznia) 1876 (1877) roku stopięćdziesięciolctni
jubileusz Akademji nauk, ma być upamiętniony wy
biciem medalu i ogólnem zebraniem Członków Aka
demji. Na wydatki uroczystości wyznaczono 14,000
rubli srebrem. Zdecydowano również przy pierw-

Chłopcy podali mu dziennik. Pan Karol przejrzał
go i zapytał w obecności Jasia:

.1 i
listów likwidacyjnych 31*% obligów skarb.97% pożyczki prem. lej emisji 230% — 2ej smisj

Lekcje Tańców
udzielam p» demach prywatnych i w mieszkaniu własnem,
nrz y ragu ulie Bielańskiej i Danielewiazowekiej Nr 5 nowy
2-gie piętro »d frontu. B. CHRONO WSK2.

—21837—

Warszawsko-Bydgoskiej.
Od dnia 8 (20) Grudnia 1876 r. cukier wszelkiego radzaju

w ładunkaeh p» 5000 k'gr. lub więcej, wysyłany z Warsza- ■,
wy de Hamburga, Bremy i Breinerh a fen, również z Aleksan
drowa do Hamburga p-zeiiesionym zostaje z klassy B < * kla
sy C.

Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów każde dziennic-,
w Warszawie, dnia 15 (27) Grudnia 1’876 r.

Prezes, p. o. Ochmistrza Dworu Jego Cesarskiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu
JHhicńanow.

Sekretarz, &. Smolikowski.

Wzór do deklaracji,
W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządnwej Teatrów Warszawskich z dnia 15 (27)

Grudnia 1876 roku Nr 1180, ja niżej podpisany właściciel drukarni pod Nr NN. w War
szawie istniejącej, podaję niniejszą deklaracje, iż podejmuję się na przeciąg lat sześciu od
dnia 1 (13) Stycznia 1877 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1883 roku entrepryzy drukowania i
dostarczania dla Warszawskich T.eatrów afiszy teatralnych, rgłoszeń i repertuarów, z od
stąpieniem od ustanowionych za takowe cen na korzyść Teatrów NN. procentowi prócz te
go zobowiązuje się opłacać corocznie na rzecz Dyrekcji Teatrów za prawo sprzedaży afiszów
tearalnych i ustanowienia na takowe prenumeraty summę rs. NN. (wypisać literami) pod
dając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych ---- ■’------------

Kwit Banku Polskiego na złożone wadjum rs. 2500 załączam.j....... — _
go dnia, mca i roku.

Od 1 (13) Stycznia 1877 r. potrzebny jest

' CZŁOWIEK,
zdolny do zarządzenia znaczną propinacją, za
kaucją. Wiadomość w Starem-Mieście pod
Nrem 22, u Rządcy domu. —21968—1—1

Potrzebną jest zaraz pożyczka, około

uzdatniona kompletnie w krawiecczyznie i m- ■ pOtrzaj)ne ą0 szycia bielizny, jedna ma-
i szynistka i dwie podręczne. Wiadomość na

Smoimfi ulicy, domu Nr 15, mieszkania 3.
-21936-1—3

Francuzka i . Bena EHa,
z polskim językiem, potrzebną jest do jedne- będąca od trzech lat w porządnym domu.przy
go z miast guberuialnych. Bliższa wiadomość, . dzieciach, może udzielać konwersacji i po-
Hotel Saski Nr 71, od 4 do 5 po południu. , czątków 2—3 godziny dziennie za rs. 5 mie-

—21926—1—2 i siecznie. Długa Nr 21, mieszkania 4.
-21932-1-6

• do nauki. Ulica Bielańska, dom W. Kału
i żyńskiegoNr 15, na 3-m piętrze.

—21943—1—1

Dnia 29 Grudnia 1876 roku. Piątek. Dnia 17 (29) Grudnia 1876 roku.

Odebrano świeży transport

■ HERBATY PWDOTEJ KIACłlTTfiSKIEJ
w Składzie Firmy

BAKUMENKO,
1 na Krakowskism-Przedmieściu, którą
i poleca Szanownej Publiczności. 21706

zamieszczonym.

Stałe moje zamieszkanie w Warszawie pod Nr NN. Pisałem w Warszawie tego a te
go dnia, mca i roku. ,

1—3 (Podpisać imię i nazwisko) —21991 —

Dyrekcja Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej
Podaje da wiadomości, że do dnia 4 (16) Stycznia 1877 roku o godzinie 10 przed po

łudniem, przyjmowane będą w biurze Dyrekcji, lub też nadsyłane być mogą franco, dekla
racje na dostawę podkładów na rok 1877, a mianowicie:

a. Dla drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.
23,030 sztuk podkładów sosnowych zwyczajnych.

z kołnierzem niedźwiedziowym. Uli-

i ca Pańska Nr 24 nowy, wiadomość u wlaśei-
' cielą domu. “ —2192!!—1—3

^

ADMINISTRATOR
LASÓW

należących do dóbr Wilczkowie Górne,
położonych nad rzeką Wisłą, podaje niniej
szym do publicznej wiadomości, że w jego
mieszkaniu, we wsi Augustowie* powiecie
Kozienickim, dnja. 21 Grudnia (2 Stycznia)
1876/7 r., o godzinie 12 w południe, odbywać
się będzie sprzedaż przez licytację drzewa-,
oszacowanego na wycięcie w pómienionyeh
lasach Wilczkowiee Górne i rozdzielonego na
7 WtJ1, od sumy szacunkowej rs 749 kop.

/2j ogółem lub stosownie do woii konku
rentów, pojedyńczemi działkami.